
 

平成 31 年 1 月 7 日 

関係機関 各位 

 

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 

 

 

第１２１回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議のご案内 

 

 

新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。本年も

どうぞよろしくお願い致します。 

さて、「たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議」を下記の通り行ないたいと思いますの

で、ご連絡いたします。 

なお、今回は高槻市障がい者就業・生活支援センター運営協議会の傍聴となりますので、普段の会議とは

内容が異なります。 

 

 

1. 日 時 ： 平成３１年１月１７日（木） １６時３０分から１８時００分頃まで 
 

2. 場 所 ： 高槻市障がい者就業・生活支援センター 3 階 

高槻市高槻町４－１７  TEL０７２－６６８－４５１０ 

※ 駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください。 
 
3. 内 容 ：  

 

「高槻市障がい者就業・生活支援センター 第２１回運営協議会」 

※ 参加費用無料 

 

 

4. お問合せ先   社会福祉法人つながり ワークスポット 

TEL ０７２－６９６－４４８４ FAX ０７２－６９６－４４８４ 佐伯 まで 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

第１２１回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議 

参加申込書 
 

FAX ０７２－６９６－４４８４ 

ワークスポット 佐伯 宛 

 

※ ご参加については、１月１５日(火) 
までに FAX にてお申込み下さい。 

 

ご参加される方は必ず下記にご記入いただき、お申し込み下さい。 

なお、お申し込みの無い方は座席のご用意をすることができないことがありますの

でご注意ください。 

 

 

参 加 申 込 書 (参加費 無料) 

所属・ 

事業所名 
 

ご連絡先 
TEL 

配布物 有  ・  無 
FAX 

代表者氏名  
参加

人数 
名 (代表者を含む) 

 

ご注意！ 


